
                                                                      Zápis z výboru 18.12.2023 – online 

 

Přítomni: Nováková,  Šmolová, Suchá, Berkovcová, Horáčková, Skalička, 

Granetová 

Program:  1) Došlá pošta 

                   2) Zprávy funkcionářů 

                   3) Příprava klubových akcí 

                   4) Různé 

 

1) Došlá pošta – z ČKS došla pozvánka na valnou hromadu, která se bude 

konat dne 24.3.2024 v Brně – výbor odsouhlasil, aby se VH za BCB 

zúčastnil Jakub Novák.  

Dne 4.2.2023 proběhlo plénum ČKS. 

Z ČMKU došlo schválení 2 výstav KV a SV. 

 

2) Pokladní zprávu přečetla Dana Šmolová . 

Chovatelskou zprávu přečetla  za nepřítomnou Šárku Adámkovou 

předsedkyně I. Nováková -  v letošním roce byl 1 vrh (Petra Tóthová) – 3 

štěňata, vystavený je 1 krycí list 

 

3) Klubová výstava + bonitace + členská schůze se bude konat 13.7.2024 

při Oblastní výstavě všech plemen v Netolicích. 

   Speciální výstava + bonitace se bude konat 22.9.2024 při výstavě v 

Dolním Benešově. 

 

4) Různé: 

   Článek o Mistrovství světa francouzských ovčáků a flanderských 

bouvierů, které se konalo letos v listopadu v Kladně – zajistí Šárka 

Adámková a Vláďa Skalička. 

- Článek o MR v pasení a zkoušky vloží na web K. Berkovcová 

- Výsledky z MR sport a zkoušky vloží V. Skalička 

   Vzhledem k tomu, že se na podzim letošního roku při SV v Dolním 

Benešově nekonal svod a bonitace rozhodl výbor, aby v příštím roce  

mohli psi absolvovat bonitaci bez  svodu. 

                                                                                                                                                                                                           

Zapsala jednatelka                                                                                                                                                                                                    

Nataša Horáčková 



 


